PORTARIA Nº 075 - DG, DE 04 DE MARÇO DE 2020.
Publicada no Diário da Assembleia nº 2966

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no

uso de suas atribuições legais, e em consonância com o disposto art. 78, IX, da Resolução

n.º 319, de 30 de abril 2015,

RESOLVE:

Art. 1º LOTAR as servidoras abaixo nas devidas Coordenadorias a partir de 02 de

março de 2020:

Matr                           Servidor                      Lotação

795 Marília Rodrigues de Carvalho Rodart Queiroz Coordenadoria de Administração de Pessoal

258 Gercilene Gomes Leite

307 Maria Edney Alencar da Rocha Coordenadoria de Registro e Cadastro

Funcional

308 Sandra Maria Rosa

397 Walesca Girardi de Oliveira

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Diretoria Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

04 dias do mês de março de 2020.

Manoel Diamantino de Souza Junior
Diretor Geral